Ficha Técnica
Reduccién angular o chapa final 110 FS

Referencia: 7111304

Reduccioén o chapa final para bandejas portacables de ala 110 mm.
A partir de una anchura de 150 mm el liston inferior esta provisto de un orificio.
Incluido el material de fijacion.

FS galvanizado en banda

Referencia 7111304

Tipo RWEB 130 FS
Denominacion 1 Angulo reducido / cierre final
Denominacion 2 para bandeja portacables
Fabricante OBO

Dimension 110x300

Material Acero

Superficie Galvanizado en banda
Norma superficies DIN EN 10346

Unidad VK mas pequefia 1

Cantidad Pieza

Peso 40,7 kg

Unidad de peso kg/100 u
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Reduccién angular o chapa final 110 FS
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125 Ancho
Ancho
000! oo TX™ Altura
2 E E Altura
000t $000 Espesor de chapa
Medida B

Mantenimiento de funcién
Acero inoxidable, barnizado
Tipo vano ancho
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300 mm
12in
110 mm
4in

1 mm
300 mm

no
no
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